
Uchwała Nr 83/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2007

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-05-21

Numer uchwały 83/07

Czego dotyczy uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz.

89) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego 

w Warszawie, zatwierdzonego uchwałą Nr 8/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie

zmiany nazwy Centralnego Szpitala Kolejowego w Warszawie-Międzylesiu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej oraz zatwierdzenia statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie, ze zmianami zatwierdzonymi

uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: Nr 181/04 z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu

Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego 

w Warszawie, Nr 123/06 z dnia 3 lipca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Międzyleskiego Szpitala

Specjalistycznego w Warszawie i Nr 227/06 z dnia 

27 października 2006 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie -

określone w uchwałach Rady Społecznej Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie z dnia 16 marca 

2007 r. Nr: 2/2007 i Nr 3/2007, w brzmieniu stanowiącym załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Obowiązujący statut Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie został zatwierdzony uchwałą Nr 8/2004 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie zmiany nazwy Centralnego Szpitala Kolejowego w

Warszawie-Międzylesiu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz zatwierdzenia statutu Międzyleskiego

Szpitala Specjalistycznego w Warszawie.

Statut został znowelizowany uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: Nr 181/04 z dnia 20 grudnia 2004 r. w

sprawie zatwierdzenia zmian statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie, Nr 123/06 z dnia 

3 lipca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie i Nr 227/06 z

dnia 27 października 2006 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie

Rada Społeczna Szpitala uchwałami Nr: 2/2007 i 3/2007 z dnia 16 marca 2007 r. dokonała zmian statutu, które obejmują:

- § 20 ust. 2 statutu – otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Zakład może zaciągać kredyty i pożyczki po uzyskaniu zgody Zarządu Województwa Mazowieckiego” w miejsce



Uchwała Nr 8/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 28.05.2007 00:00

dotychczasowego zapisu: „Zakład może zaciągać kredyty i pożyczki bankowe po uzyskaniu zgody Zarządu Województwa

Mazowieckiego”.

Zmiana zapisu wynika z faktu, że w chwili obecnej na rynku podmiotów udzielających kredytów i pożyczek funkcjonuje, poza

bankami, wiele innych instytucji kredytowych. Zmieniony zapis zobowiązuje Szpital do uzyskiwania zgody Zarządu

Województwa Mazowieckiego przy zaciąganiu wszystkich kredytów i pożyczek, niezależnie od podmiotu, w którym będą

zaciągane te zobowiązania. Jest to uzasadnione uprawnieniami nadzorczymi i kontrolnymi Samorządu Województwa

Mazowieckiego wobec podległych spzoz-ów i pozwala na ciągły nadzór stanu zobowiązań zakładów;

- w załączniku Nr 1 do statutu „Struktura organizacyjna” – zmienia się nazwę komórki organizacyjnej: „Oddział laryngologiczny”

na „Oddział otolaryngologiczny”.

Zmiana powyższa ma na celu doprecyzowanie nazewnictwa komórki organizacyjne

Pliki do pobrania:

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 27.5 KB, DOC

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 27.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


